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Kunngjering av planvedtak - reguleringsplan for Flatmo, del av gnr. 85 bnr. 1, 

Lom kommune 

Kommunestyret i Lom gjorde 15.12.2025 i sak PS 95/2025 vedtak om å godkjenne 

detaljreguleringsplan for Flatmo, del av gnr. 85 bnr. 1 (planid. 34340013). Planområdet ligg sør og 

nord for fv.2644 Flatmovegen, I Flatmogrendi. Planen regulerer del av landbrukseigedomen Flatmo til 

kulturbasert næring, parkering, bustader og næring. Utskrift av sakspapira for sluttbehandling av 

saka, reguleringsplankart, planføresegner, planomtale med konsekvensutgreiing, ROS-analyse, OVA-

plan og flaumvurdering ligg vedlagt. 

Informasjon om planen og plandokumenta kan ein finne på kommunens heimeside 

https://www.lom.kommune.no/plan-bygg-og-eigedom/. Plandokumenta er også utlagt på 

kommunens servicetorg og på Lom folkebibliotek.  

Plankartet saman med andre kartdata, kan ein sjå i kommunen si karnnsynsløysing Geoinnsyn. Den 

finn du her, eller ved å gå på Plan, bygg og eigedom på kommunens heimeside, og vidare inn i 

karnnsyn via Arealplankart. Vel Plan, og huk av for Gjeldende reguleringsplan. Søk på "Flatmo" i 

søkefeltet, og klikk på markør som kjem ved markert planområdet i Flatmo. Under utvida 

informasjon finn du plandokument, og ved å zoome inn på planområdet kan du sjå plankartet i detalj. 

Partar og andre med rettsleg klageinteresse, kan klage på kommunestyret sitt vedtak om 

godkjenning av planen. Eventuell klage sendast Lom kommune innan 12.01.2026. 

Kunngjering om planvedtaket vil også bli teke inn i lokalavisa Fjuken. 

Brevet er elektronisk og vert sendt utan signatur 

 

Med helsing 

 

Therese Moe Øye 

 

Plan, byggesak og miljøøVedlegg 



1 Saksprotokoll Reguleringsplan for Flatmo, del av gnr. 85, bnr. 1 i Lom kommune - 

sluttbehandling 

 

2 Planomtale og KU del av Flatmo_Vedtak  

3 Reguleringsplankart Flatmo - Vedtak  

4 Reguleringsføresegner del av Flatmo_Vedtak  

5 ROS-analyse Flatmo_vedtak  

6 Flaumvurdering_RP Flatmo  

7 OVA - plan Flatmo 07.02.2025  

 

 

 

 


